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Pomimo trwającej epidemii wirusa SARS-CoV-2 nie zwalniają prace przy realizacji inwestycji wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Mielec.

W miejscowości Rzędzianowice od stycznia br. trwa modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody. Realizacja zadania była możliwa dzięki pozyskanym
na ten cel środkom z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Wartość zadania to 2 644 259,12 zł.
Modernizacja stacji uzdatniania wody, która ma się zakończyć w czerwcu br. polega na:

wymianie pomp głębinowych z osprzętem sterującym w istniejących studniach głębinowych,
zwiększeniu wydajności układu technologicznego stacji uzdatniania wody poprzez przebudowę układu technologicznego,
wymianie układu kontrolno- pomiarowego i automatyki,
adaptacji wewnętrznych pomieszczeń,
termomodernizacji obiektu (docieplenie stropu, ścian, wymiana stolarki).
montażu instalacji fotowoltaicznych 50 kW.

Prace przebiegają zgodnie z przyjętym harmonogramem.

Kompleksowa modernizacja ma na celu usprawnienie całego procesu uzdatniania wody w tym poprawę jej jakości i co najważniejsze zwiększenie 
wydajność samej stacji do 90 m3/h.

W miejscowości Wola Chorzelowska natomiast nieprzerwanie prowadzone są prace związane z budową kanalizacji sanitarnej. Długo oczekiwana przez
mieszkańców inwestycja o wartości 4 098 483,00 zł realizowana jest przez Przedsiębiorstwo Budowlane "BUDOMONT’’ z Rzeszowa. Zadanie jest
współfinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Samorządowych w ramach którego Gmina Mielec pozyskała 2 012 292,00 zł dofinansowania.

Powstaje sieć kanalizacji grawitacyjno–tłocznej oraz kanalizacji sanitarnej wysokociśnieniowej o długości ponad 12 km. Zaplanowano 170
przydomowych przepompowni ścieków. Planowany termin zakończenia tych robót to 30 czerwca 2022 roku.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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